
OBG 追いコンのご案内 

令和 8 年１月 12 日 

関西学院大学体育会射撃部 OB,OG 各位 

 関西学院大学体育会射撃部 

  主将 長島 京平 

拝啓 

寒冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より、射撃部への活動へのご理解、ご支援をいただき誠にありがとうございます。 

さて、今年度の OBG 追いコンの詳細が下記の通り決定いたしましたのでご報告させてい

ただきます。 

敬具 

 

記 

日時：３月１日（日）19 時開始（21 時頃終了予定） 

    18 時 40 分より会場でお待ちしております。 

場所：リストランテ・クロノス（CHRONUS） パーティールーム 

   住所：大阪府大阪市北区堂島 2-1-31 京阪堂ビル） 

■Osaka Metro 西梅田駅 南改札より 徒歩 3 分  

   ■JR 北新地駅 西改札口より 徒歩３分 

   ■JR 大阪駅、梅田駅より 徒歩 10 分 

   ■京阪中之島線 渡辺橋駅 7 番出口より 徒歩 5 分 

   □ドージマ地下センター（ドーチカ） C-83 出口より徒歩 30 秒 

参加費：8000 円 

 

 

  



OBG 追いコンのご案内 

令和 8 年１月 12 日 

関西学院大学体育会射撃部 OB,OG 各位 

 関西学院大学体育会射撃部 

  主将 長島 京平 

つきましては、皆様方のご都合のほどを知りたく存じますので、ご参加の場合は 

下記 Google form にご投票ください。 

 

 Google form:  https://forms.gle/LdWnYfqF4oPRGRts8 

 

尚、準備の都合上、お手数ですが 2 月 14 日までに Google form に氏名、回答をご記入の

上送信していただきますようお願い申し上げます。 

 それ以降の参加ご希望のご連絡やご不明点のお問合せは公式 SNS に、SNS がご利用い

ただけない方は関西学院大学体育会射撃部(kgrifleshootingofficial@gmail.com)にお問い合

わせください。また、人数調整の都合上、SNS やメールでの受付も同様に 2 月１４日に締

め切らせていただきます。 

 また、当日につきましては主将 長島京平（080-3764-2480）にお問い合わせください。 

 

文責：長島京平 

 

 

https://forms.gle/LdWnYfqF4oPRGRts8
mailto:kgrifleshootingofficial@gmail.com

